هر پاکت ۵۰ کیلویی سیمان که کمتر از ۵۰ هزار تومان بود، رشد کرده و به حدود ۱۱۰ هزار تومان رسیده و قیمت
میلگرد نیز از ۱۴ هزار تومان به بالاتر از ۲۰ هزار تومان رســیده اســت. این گرانی ها در وهله اول مشــکلاتی را برای سازندگان

صفحه5مسکن فراهم آورده و...

سه شنبه 5 مرداد 1400- 16 ذی الحجه 1442 - 27 جولای 2021 - سال بیستم - شماره 5492 - 12 صفحه - 5000 تومان

صفحه10

دکتر اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ملی صنایع مس ایران
با اعلام خبر خوب سودآوری چشمگیر شرکت مس طی سه ماهه نخست سال جاری خطاب به سهامداران فملی گفت: طی سه